
Lørslev Spejderne på 
Hjørring Dyrskue 2024.

Så er det tid til Dyrskue, og vi har igen møvet os ind I det fineste selskab. Vi vil stolt 
vise vores spejderånd frem og vise der er masser af god energi og læring at komme efter.

Vi har fået lov til at lave en lille spejder-lejr ud af Dyrskuet i år, og håber vi har Ulve og Juniorer 
der har lyst til at deltage.

Hvornår?
Ulve - 20. juni – 21. juni (Torsdag til Fredag)
Junior – 20. juni – 22. juni (Torsdag til Lørdag)

Hvad skal vi?
Vi skal bygge en sej lejr, opleve dyrskue livet, samtidig med vi viser frem og fortæller til gæsterne 
og hygge med nogle spejdere fra andre grupper.

Der bliver perioder hvor vi tager rundt og hilser på de andre stande på pladsen. Vi er blandt andet 
placeret lige ved siden af dem der viser gammelt håndværk frem, som vi havde glæde af at besøge 
sidste år. Men har også ro på om aftenen til at gå rundt og hilse på dyrene, samt nogle af de 
velkendte ansigter vi kender fra Lørslev området.

Hvornår mødes vi?
Dagen før dyrskue starten slår vi lejr – dvs. Torsdag eftermiddag (efter skole). Vi vil hygge os, nyde 
sceneriet og følge med som udstillerne stiller op om aftenen, mens vi selv hygger. Sætte
 vores lejr op og laver mad på bålet. aften gåture og klappe dyr er jo helt oplagt :)

Vi har afgang fra skolens parkeringsplads Torsdag kl. 15:30 (vi kan tage dem med fra skole) – 
dvs. Vi satser på at være på pladsen omkring 16:00. Så når vi at lave aftensmad, slå lejr og få ro på 
om aftenen. Så kan vi nyde det hele.

Hvis der er et par forældre der vil være med til at køre derud vil det være super godt. - I må meget 
gerne give lyd.

Hvor skal vi hente?
Ulve overnatter kun fra Torsdag til Fredag. Vi spiser aftensmad fredag og vil gerne afhentes mellem 
18:30-19:00 (er der andre ønsker aftales det individuelt) – Forvendt at få en træt spejder hjem :)
Der er en bagindgang hvor man kan køre lige til, trafikken bør have lagt sig på det tidspunkt.

Junior overnatter 2 gange, og bliver afleveret I Lørslev Lørdag omkring kl. 18, da det er helt 
umuligt at komme I nærheden af pladsen på det tidspunkt da alle udstillere er på vej ud også, så vi 
pakker sammen og tager dem med.
Tidspunktet er meget svært at sige, men vi giver lyd fra os, når vi forlader Hjørring ca. 30 min. før.

Hvad skal vi have med?
- Tandbørste / Toiletartikler 
- Tøj til at skifte
- Uniform og tilbehør hvis man har (ellers bare tørklæde)
- Sovebamse



- Sovepose/liggeunderlag/luftmadras, Hængekøje, Dyne/Tæppe (I kombinerer selv)
 

Hvad koster det?
200 kr. Så sørger vi for mad, og lidt snoller. - Entre osv. er der sørget for.

De må gerne have lidt med til snoller at bruge på pladsen, men ikke nødvendigt.

Hvad med skole fredag?
De kommer skam ud og hilser på. De får bare lidt bedre plads I bussen frem og tilbage :D

Praktikken.
Dyrskue pladsen er åben for gæster Fredag kl. 08:30 til 18:00 og Lørdag fra 08:30 til 16:00.

Vi er lige ved vand og toilet faciliteter.

Vi er placeret ved siden af den ene indgang, hvilket giver super nem aflevering og afhentning af 
unger. Skulle nogen falde ved siden af den generelle tidsplan, så er der ingen problemer I det.

Skulle en forælder komme forbi vil der blive hilst rigtig pænt og høfligt. Kommer man for tæt på 
kan man hurtigt komme I en T-shirt med Logo og blive en del af standen, mens man er der :P – I er 
MEGET velkomne.

Vi vil rigtig gerne hvis der er nogle forældre der har mulighed for at hjælpe, og måske endda tage en 
overnatning, det er en stor oplevelse at se ungerne fortælle og dele omkring deres oplevelser, og en 
stor oplevelse for dem at være en del af arrangementet. 
Man må meget gerne byde ind hvis man kan tage en bid/vagt, det er altid nemmere at være flere og 
skiftes lidt. Indgang osv. Bliver betalt. Ingen krav til den store spejderviden, det er ungernes dag, vi 
er der som støtte.

Mere info  -  Chris Sylvester (Lørslev) – cs@blueit.dk – 31421011

mailto:cs@blueit.dk

